РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2017 года                            №1.
          Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района

Волгоградской области
В соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Обеспечить  администрацией Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района исполнение функций Администратора по главе 956 «Администрация Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района» поступление доходов местного бюджета по кодам бюджетной классификации доходов:

	№ п/п
	956
	Администрация Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района

	1
	108 0402001 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	2
	108 0402001 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	3
	111 0501310 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	4
	111 0502510 0000 120
	Доходы получаемые от арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договора аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных, бюджетных и автономных учреждений)

	5
	111 0503510 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	6
	111 0904510 0000 120
	 Прочие  поступления  от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	7
	113 0199510 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	8
	113 0299510 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов  поселений

	9
	114 0601310 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	10
	116 1805010 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства ( в части бюджетов поселений)

	11
	116 5104002 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) установленные законом субъекта Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	12
	116 9005010 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	13
	117  0105010 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	14
	202 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	15
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	16
	202 29999 10 0000 151

	Прочие субсидии бюджетам поселений на обеспечение сбалансированности местных бюджетов

	17
	2 02 20041 10 0000 151

	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорого федерального значения)

	18
	202 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	19
	202 30024 10 0000 151
	 Субвенция на реализацию Закона Волгоградской области от 02.12.2008 г. №1792-ОД "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Волгоградской области государственными полномочиями по организационному обеспечению деятельности территориальных административных комиссий"

	20
	2 02 45160 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	21
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	22
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие бюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	23
	2 02 45147 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	24
	2 02 45148 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	25
	207 0503010 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселения

	26
	208 0500010 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное  осуществление такого  возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	27
	218 0501010 0000 180
	Доходы бюджетов поселений  от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	28
	2 18 60010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	29
	2 19 00000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснянского

сельского поселения

    А.П. Росляков